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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656052 GAUDIO LORENZO LUIGI1 CLUB SCHERMA COSENZA29/08/02

 659671 VALENTE GUSTAVO2 CLUB SCHERMA COSENZA05/02/03

 613608 BILOTTA GAETANO3 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE24/07/98

 636342 PONTILLO DARIO4 SCHERMA REGGIO11/04/01

 632064 MONTEFORTE MAURO5 CLUB SCHERMA COSENZA04/03/63

 640959 FLOCCO ANDREA6 PLATANIA SCHERMA25/08/97

 608723 RETEZ FEDERICO7 PLATANIA SCHERMA15/02/96

 601008 ANGOTTI MATTIA8 CLUB SCHERMA COSENZA04/02/93

 668464 CERBELLA SIMONE9 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D02/11/03

 643389 CAPPELLO GIORGIO10 PLATANIA SCHERMA29/10/02

 147963 ARNO' FILIPPO11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA12/06/93

 644710 IELO DEMETRIO PIO12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA15/10/01

 601706 PERRI RAFFAELE13 PLATANIA SCHERMA27/06/92

 659773 MADEO ALBERTO MARIA14 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D10/04/03

 657663 FUSARO FRANCESCO PIO15 CLUB SCHERMA COSENZA19/06/02

 628335 STABILE SAMUELE16 SCHERMA REGGIO27/06/01

 643396 GRANDINETTI ANDREA17 PLATANIA SCHERMA04/10/02

 648548 BARILÀ ANTONIO18 CLUB SCHERMA COSENZA06/05/04

 678999 FONTE ALESSANDRO19 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA26/08/03

 673843 MANGINO ANTONIO ROBERTO ED20 CLUB SCHERMA COSENZA25/07/93

 682641 PELLICANÒ DEMETRIO21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA25/08/04

 669748 REDA ROBERTO22 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/02

 666796 TEDESCO GIORGIO23 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/07/04

 636418 CARIATI FRANCESCO24 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE28/11/94

 679622 TRINNI UGO25 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/04

 664948 LA REGINA FRANCESCO26 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 682469 MORANTE NICOLA27 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA12/03/04

 659672 VIGNALE MARCO28 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE30/01/04

 671104 LENTI NICCOLÓ29 CLUB SCHERMA COSENZA24/08/03

 657656 DE LUCA GIOVANNI30 CLUB SCHERMA COSENZA12/12/03

 636337 DIANO ENNIO31 PLATANIA SCHERMA23/11/74

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO32 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA11/06/02
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BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

 -

BARILÀ ANTONI - CSCS (Cosenza)

FUSARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

CERBELLA SIMO - CSCOR (Corigliano Calabro)

CARIATI FRANC - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

TRINNI UGO - CSCS (Cosenza)

ANGOTTI MATTI - CSCS (Cosenza)

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

 -

PELLICANÒ DEM - RCACC (Reggio di Calabria)

IELO DEMETRIO - RCACC (Reggio di Calabria)

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

MANGINO ANTON - CSCS (Cosenza)

 -

GAUDIO LORENZ - CSCS (Cosenza)

PONTILLO DARI - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

FONTE ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

MADEO ALBERTO - CSCOR (Corigliano Calabro)

ARNO' FILIPPO - RCACC (Reggio di Calabria)

REDA ROBERTO - CSCS (Cosenza)

 -

FLOCCO ANDREA - CZPLA (Platania)

RETEZ FEDERIC - CZPLA (Platania)

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

TEDESCO GIORG - RCACC (Reggio di Calabria)

CAPPELLO GIOR - CZPLA (Platania)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

STABILE SAMUE - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

VALENTE GUSTA - CSCS (Cosenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 613608 BILOTTA GAETANO CSASC Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 659671 VALENTE GUSTAVO CSCS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  3

 636342 PONTILLO DARIO RCREG Qualificato 1,00  14  28  14 3 3  2

 656052 GAUDIO LORENZO LUIGI CSCS Qualificato 0,80  9  23  14 4 4  5

 632064 MONTEFORTE MAURO CSCS Qualificato 0,80  7  24  17 5 5  4

 608723 RETEZ FEDERICO CZPLA Qualificato 0,80  6  22  16 6 6  4

 640959 FLOCCO ANDREA CZPLA Qualificato 0,80  6  22  16 6  3

 601008 ANGOTTI MATTIA CSCS Qualificato 0,67  11  26  15 8 8  2

 668464 CERBELLA SIMONE CSCOR Qualificato 0,67  6  23  17 9 9  1

 643389 CAPPELLO GIORGIO CZPLA Qualificato 0,67  5  25  20 10 10  1

 147963 ARNO' FILIPPO RCACC Qualificato 0,67  3  26  23 11 11  2

 644710 IELO DEMETRIO PIO RCACC Qualificato 0,60  8  23  15 12 12  4

 601706 PERRI RAFFAELE CZPLA Qualificato 0,60  4  21  17 13 13  5

 659773 MADEO ALBERTO MARIA CSCOR Qualificato 0,60  0  18  18 14 14  5

 643396 GRANDINETTI ANDREA CZPLA Qualificato 0,50  6  23  17 15 15  2

 657663 FUSARO FRANCESCO PIO CSCS Qualificato 0,50  4  26  22 16 16  1

 628335 STABILE SAMUELE RCREG Qualificato 0,50 -1  22  23 17 17  1

 648548 BARILÀ ANTONIO CSCS Qualificato 0,50 -1  22  23 17  2

 678999 FONTE ALESSANDRO RCACC Qualificato 0,40 -1  17  18 19 19  5

 673843 MANGINO ANTONIO ROBERTO CSCS Qualificato 0,40 -2  15  17 20 20  4

 682641 PELLICANÒ DEMETRIO RCACC Qualificato 0,40 -4  16  20 21 21  3

 669748 REDA ROBERTO CSCS Qualificato 0,40 -5  15  20 22 22  5

 666796 TEDESCO GIORGIO RCACC Qualificato 0,40 -6  14  20 23 23  3

 636418 CARIATI FRANCESCO CSASC Qualificato 0,20 -5  18  23 24 24  3

 679622 TRINNI UGO CSCS Qualificato 0,20 -7  15  22 25 25  5

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,20 -8  16  24 26 26  3

 682469 MORANTE NICOLA RCACC Eliminato 0,20 -9  15  24 27 27  4

 659672 VIGNALE MARCO CSASC Eliminato 0,20 -10  14  24 28 28  4

 671104 LENTI NICCOLÓ CSCS Eliminato 0,17 -15  13  28 29 29  1

 657656 DE LUCA GIOVANNI CSCS Eliminato 0,17 -17  12  29 30 30  2

 636337 DIANO ENNIO CZPLA Eliminato 0,00 -16  14  30 31 31  2

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO RCACC Eliminato 0,00 -23  7  30 32 32  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUSARO FRANCESCO PIO 657663 3 V V 4 V 4  0,500  4  26CSCS

 2 BILOTTA GAETANO 613608 V V V V V V  1,000  24  30CSASC

 3 STABILE SAMUELE 628335 4 0 V 3 V V  0,500 -1  22RCREG

 4 LENTI NICCOLÓ 671104 2 2 2 0 V 2  0,170 -15  13CSCS

 5 CERBELLA SIMONE 668464 V 0 V V V 3  0,670  6  23CSCOR

 6 LICASTRO DOMENICO COSIMO 675705 1 0 2 3 0 1  0,000 -23  7RCACC

 7 CAPPELLO GIORGIO 643389 V 1 4 V V V  0,670  5  25CZPLA

 2Girone N.

 1 ANGOTTI MATTIA 601008 V V V V 2 4  0,670  11  26CSCS

 2 DE LUCA GIOVANNI 657656 1 2 1 V 0 3  0,170 -17  12CSCS

 3 BARILÀ ANTONIO 648548 2 V 1 V 4 V  0,500 -1  22CSCS

 4 GRANDINETTI ANDREA 643396 2 V V V 3 3  0,500  6  23CZPLA

 5 DIANO ENNIO 636337 2 4 2 0 3 3  0,000 -16  14CZPLA

 6 PONTILLO DARIO 636342 v3 V V V V V  1,000  14  28RCREG

 7 ARNO' FILIPPO 147963 V V 4 V V 2  0,670  3  26RCACC

 3Girone N.

 1 VALENTE GUSTAVO 659671 V V V V V  1,000  17  25CSCS

 2 LA REGINA FRANCESCO 664948 1 2 4 4 V  0,200 -8  16CSCS

 3 FLOCCO ANDREA 640959 2 V V V V  0,800  6  22CZPLA

 4 TEDESCO GIORGIO 666796 0 V 3 1 V  0,400 -6  14RCACC

 5 PELLICANÒ DEMETRIO 682641 1 V 2 V 3  0,400 -4  16RCACC

 6 CARIATI FRANCESCO 636418 4 4 4 1 V  0,200 -5  18CSASC

 4Girone N.

 1 MONTEFORTE MAURO 632064 V 4 V V V  0,800  7  24CSCS

 2 MANGINO ANTONIO ROBERTO EDOARDO 673843 2 1 2 V V  0,400 -2  15CSCS

 3 RETEZ FEDERICO 608723 V v3 V 4 V  0,800  6  22CZPLA

 4 IELO DEMETRIO PIO 644710 4 V 4 V V  0,600  8  23RCACC

 5 MORANTE NICOLA 682469 3 2 V 1 4  0,200 -9  15RCACC

 6 VIGNALE MARCO 659672 3 2 2 2 V  0,200 -10  14CSASC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GAUDIO LORENZO LUIGI 656052 3 V V V V  0,800  9  23CSCS

 2 REDA ROBERTO 669748 V 2 0 3 V  0,400 -5  15CSCS

 3 TRINNI UGO 679622 3 V 4 2 1  0,200 -7  15CSCS

 4 PERRI RAFFAELE 601706 3 V V 3 V  0,600  4  21CZPLA

 5 MADEO ALBERTO MARIA 659773 1 V V V 2  0,600  0  18CSCOR

 6 FONTE ALESSANDRO 678999 2 2 V 3 V  0,400 -1  17RCACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  657663 FUSARO FRANCESCO PIO CLUB SCHERMA COSENZA 740

 2  613608 BILOTTA GAETANO ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 389

 3  628335 STABILE SAMUELE SCHERMA REGGIO 729

 4  671104 LENTI NICCOLÓ CLUB SCHERMA COSENZA 1.418

 5  668464 CERBELLA SIMONE POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 1.592

 6  675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 7  643389 CAPPELLO GIORGIO PLATANIA SCHERMA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  601008 ANGOTTI MATTIA CLUB SCHERMA COSENZA 397

 2  657656 DE LUCA GIOVANNI CLUB SCHERMA COSENZA 1.569

 3  648548 BARILÀ ANTONIO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  643396 GRANDINETTI ANDREA PLATANIA SCHERMA 1.027

 5  636337 DIANO ENNIO PLATANIA SCHERMA 9.999

 6  636342 PONTILLO DARIO SCHERMA REGGIO 679

 7  147963 ARNO' FILIPPO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 929

 3Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  659671 VALENTE GUSTAVO CLUB SCHERMA COSENZA 409

 2  664948 LA REGINA FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 1.414

 3  640959 FLOCCO ANDREA PLATANIA SCHERMA 607

 4  666796 TEDESCO GIORGIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 5  682641 PELLICANÒ DEMETRIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 6  636418 CARIATI FRANCESCO ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 946

 4Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  632064 MONTEFORTE MAURO CLUB SCHERMA COSENZA 788

 2  673843 MANGINO ANTONIO ROBERTO EDOARDO CLUB SCHERMA COSENZA 1.328

 3  608723 RETEZ FEDERICO PLATANIA SCHERMA 411

 4  644710 IELO DEMETRIO PIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 604

 5  682469 MORANTE NICOLA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 6  659672 VIGNALE MARCO ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 9.999

 5Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  656052 GAUDIO LORENZO LUIGI CLUB SCHERMA COSENZA 594

 2  669748 REDA ROBERTO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 3  679622 TRINNI UGO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  601706 PERRI RAFFAELE PLATANIA SCHERMA 531

 5  659773 MADEO ALBERTO MARIA POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 1.066

 6  678999 FONTE ALESSANDRO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 1.258
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  26turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 32atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 26

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BILOTTA GAETANO 24/07/98  613608 3891 CSASCSI

ANGOTTI MATTIA 04/02/93  601008 3972 CSCSSI

VALENTE GUSTAVO 05/02/03  659671 4093 CSCSSI

RETEZ FEDERICO 15/02/96  608723 4114 CZPLASI

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601706 5315 CZPLASI

GAUDIO LORENZO LUIGI 29/08/02  656052 5946 CSCSSI

IELO DEMETRIO PIO 15/10/01  644710 6047 RCACCSI

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640959 6078 CZPLASI

PONTILLO DARIO 11/04/01  636342 6799 RCREGSI

STABILE SAMUELE 27/06/01  628335 72910 RCREGSI

FUSARO FRANCESCO PIO 19/06/02  657663 74011 CSCSSI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 78812 CSCSSI

ARNO' FILIPPO 12/06/93  147963 92913 RCACCSI

CARIATI FRANCESCO 28/11/94  636418 94614 CSASCSI

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02  643396 1.02715 CZPLASI

MADEO ALBERTO MARIA 10/04/03  659773 1.06616 CSCORSI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678999 1.25817 RCACCSI

MANGINO ANTONIO ROBERT 25/07/93  673843 1.32818 CSCSSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 1.41419 CSCSSI

LENTI NICCOLÓ 24/08/03  671104 1.41820 CSCSSI

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03  657656 1.56921 CSCSSI

CERBELLA SIMONE 02/11/03  668464 1.59222 CSCORSI

BARILÀ ANTONIO 06/05/04  648548 9.99923 CSCSSI

CAPPELLO GIORGIO 29/10/02  643389 9.99924 CZPLASI

DIANO ENNIO 23/11/74  636337 9.99925 CZPLASI

LICASTRO DOMENICO COSIM 11/06/02  675705 9.99926 RCACCSI

MORANTE NICOLA 12/03/04  682469 9.99927 RCACCSI

PELLICANÒ DEMETRIO 25/08/04  682641 9.99928 RCACCSI

REDA ROBERTO 03/05/02  669748 9.99929 CSCSSI

TEDESCO GIORGIO 09/07/04  666796 9.99930 RCACCSI

TRINNI UGO 17/06/04  679622 9.99931 CSCSSI

VIGNALE MARCO 30/01/04  659672 9.99932 CSASCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BILOTTA GAETANO 24/07/98 613608  389CSASC-ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE SI

CARIATI FRANCESCO 28/11/94 636418  946SI

VIGNALE MARCO 30/01/04 659672  9.999SI

CERBELLA SIMONE 02/11/03 668464  1.592CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

MADEO ALBERTO MARI 10/04/03 659773  1.066SI

ANGOTTI MATTIA 04/02/93 601008  397CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

BARILÀ ANTONIO 06/05/04 648548  9.999SI

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03 657656  1.569SI

FUSARO FRANCESCO PIO 19/06/02 657663  740SI

GAUDIO LORENZO LUIG 29/08/02 656052  594SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  1.414SI

LENTI NICCOLÓ 24/08/03 671104  1.418SI

MANGINO ANTONIO ROBE 25/07/93 673843  1.328SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  788SI

REDA ROBERTO 03/05/02 669748  9.999SI

TRINNI UGO 17/06/04 679622  9.999SI

VALENTE GUSTAVO 05/02/03 659671  409SI

CAPPELLO GIORGIO 29/10/02 643389  9.999CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

DIANO ENNIO 23/11/74 636337  9.999SI

FLOCCO ANDREA 25/08/97 640959  607SI

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02 643396  1.027SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706  531SI

RETEZ FEDERICO 15/02/96 608723  411SI

ARNO' FILIPPO 12/06/93 147963  929RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999  1.258SI

IELO DEMETRIO PIO 15/10/01 644710  604SI

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02 675705  9.999SI

MORANTE NICOLA 12/03/04 682469  9.999SI

PELLICANÒ DEMETRIO 25/08/04 682641  9.999SI

TEDESCO GIORGIO 09/07/04 666796  9.999SI

PONTILLO DARIO 11/04/01 636342  679RCREG-SCHERMA REGGIO SI

STABILE SAMUELE 27/06/01 628335  729SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ANGOTTI MATTIA 04/02/93  601.008 397 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

ARNO' FILIPPO 12/06/93  147.963 929 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BARILÀ ANTONIO 06/05/04  648.548 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BILOTTA GAETANO 24/07/98  613.608 389 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

CAPPELLO GIORGIO 29/10/02  643.389 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CARIATI FRANCESCO 28/11/94  636.418 946 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

CERBELLA SIMONE 02/11/03  668.464 1.592 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03  657.656 1.569 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

DIANO ENNIO 23/11/74  636.337 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640.959 607 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678.999 1.258 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

FUSARO FRANCESCO PIO 19/06/02  657.663 740 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

GAUDIO LORENZO LUIG 29/08/02  656.052 594 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02  643.396 1.027 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

IELO DEMETRIO PIO 15/10/01  644.710 604 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664.948 1.414 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LENTI NICCOLÓ 24/08/03  671.104 1.418 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02  675.705 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MADEO ALBERTO MARI 10/04/03  659.773 1.066 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

MANGINO ANTONIO ROBE 25/07/93  673.843 1.328 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632.064 788 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MORANTE NICOLA 12/03/04  682.469 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ DEMETRIO 25/08/04  682.641 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601.706 531 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

PONTILLO DARIO 11/04/01  636.342 679 RCREG - SCHERMA REGGIO

REDA ROBERTO 03/05/02  669.748 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

RETEZ FEDERICO 15/02/96  608.723 411 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

STABILE SAMUELE 27/06/01  628.335 729 RCREG - SCHERMA REGGIO

TEDESCO GIORGIO 09/07/04  666.796 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

TRINNI UGO 17/06/04  679.622 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VALENTE GUSTAVO 05/02/03  659.671 409 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VIGNALE MARCO 30/01/04  659.672 9.999 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE
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